
TRYGGHETS-
TEAMET

på Marks Gymnasieskola

Kontaktinformation
• Anna Paulsson:  
anna.paulsson@mark.se – 0704-83 71 40

• Kerstin Persson:  
kerstin.persson2@mark.se – 0730-92 76 29

• Andreas Wikingsson:  
andreas.wikingsson@mark.se – 0320-21 75 99

• Jonas Moberg:  
jonas.moberg@mark.se – 0320-21 75 10

• Rose-Marie Nordgren:  
rose-marie.nordgren@mark.se – 0703-73 99 32

• Cathrine Panasco:  
cathrine.panasco@mark.se – 0736-79 15 49

• Katarina Gustafsson:  
katarina.gustafsson2@mark.se – 0739-18 66 78

• Torgny Svedberg:  
torgny.svedberg@mark.se

• Daniel Gurney:  
daniel.gurney@mark.se – 0704-80 27 49

• Elisabeth Arvidsson:  
elisabeth.arvidsson@mark.se – 0703-61 49 38

Kontaktuppgifter till våra rektorer hittar du  
på webben: marksgymnasieskola.se

Vår uppgift
Vår viktigaste uppgift är att motverka all 
form av mobbning och kränkande handlingar. 
Vi jobbar också för att förebygga mobbning, 
med likabehandling och värdegrundsarbete.

Till oss kan du vända dig om du ser, hör  
eller misstänker att någon utsätts för  
mobbning eller någon annan form av  
kränkande behandling.

För mer information, råd och stöd kan  
elever, föräldrar och lärare kontakta oss.

Tystnadsplikt råder!

marksgymnasieskola.se
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Mobbning  
och kränkningar
Att stoppa mobbning går – om vi alla hjälps 
åt! Mobbning är när en eller flera personer 
systematiskt trakasserar eller kränker en 
annan person fysiskt eller psykiskt. Det kan 
också vara utfrysning och social isolering.

På vår skola ska alla, både elever och  
personal, motverka mobbning. Är du själv 
utsatt, ser du någon som blir illa behandlad, 
misstänker att någon inte mår bra i skolan  
eller undrar över något som handlar om 
mobbning? Då kan du behöva prata med 
någon om detta.

Om du känner att du behöver prata med  
någon om mobbning är du alltid välkommen 
att vända dig till din mentor, skolhälsovår-
den, någon av våra rektorer eller direkt till 
oss i Trygghetsteamet.

Bra att ha-adresser  
på nätet:

  Kunskapenshus.itslearning.com
Skolans plattform där du kan hitta  
information och kontakter kring din  
egen eller ditt barns skolgång.

  Bra.se
Brottsförebyggande rådet.

  Umo.se
Ungdomsmottagningen på nätet.

  Bris.se
Barnens rätt i samhället.

  Marksgymnasieskola.se
Skolans egen webbplats.

  Surfalugnt.se
Tips och råd om ungdomars vardag  
på nätet.

Skolans vision
Att med engagemang, nyfikenhet och  
glädje erbjuda utbildning när den är  
som bäst – på en skola där ingen elev  
blir diskrimi nerad, trakasserad eller  
utsatt för kränkande behandling.

Vår värdegrund
Utbildningarna på Marks Gymnasieskola  
syftar till att eleverna ska inhämta och  
utveckla kunskaper och värden. 

Den ska främja alla elevers utveckling och  
lärande samt en livslång lust att lära. 

Utbildningarna ska också förmedla och  
förankra respekt för de mänskliga rättig- 
heterna och de grundläggande demo- 
kratiska värderingar som det svenska  
samhället vilar på.
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